• LJ
Câmara Municipal de Ibitinga

dÇz áteig‘ teia -te/j~ IIIIIIII II 11111 I III II
Protocolo Geral n° 3108/2020

Data: 22/12/2020 Horário: 12:41
LEG - REQ 386/2020 _ gaititaiL9rac ictido

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de URGÊNCIA ESPECIAL e
incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o  PIO N2 214/2020 - Altera o
Plano Plurianual — PPA, criado pela Lei Municipal n° 4.537, de 22 de novembro de 2017, para o
quadriênio de 2018-2021 e altera a Lei de Diretrizes Orçamentárias — LDO, criada pela Lei
Municipal n° 5.043, de 25 de junho de 2020, referente ao exercício programa de 2021, de
autoria do Executivo Municipal.

Atendendo a solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue referido projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência especial nesta Sessão Legislativa Ordinária.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 18 de dezembro de 2020.

AiPerto Dias Marques
Vereaøor

ettood e
Jope JeA

igetV 4POr

Tiago Piotto da Silve
Vereador

é

José Apa 4 t.re RoCh
Ve

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÃMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTIC, v IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br